
UCHWAŁA NR 2430/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 2 lipca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną                           
w Luboniu, przy ul. Pułaskiego 15, z przeznaczeniem na cele 
budowlane 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o.                      
z siedzibą w Tarnowie, przy ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, 
nieruchomością położoną w Luboniu, przy ul. Pułaskiego 15, określoną w ewidencji 
gruntów jako obręb: Luboń, arkusz mapy 7, działka nr 64/3 o pow. 0,5780 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO2P/00227071/6, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane związane                    
z budową odcinka przyłącza gazu dn 40 o długości 0,2 m.  

2. Przebieg projektowanego przyłącza gazu przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
3. Zobowiązuje się Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie,                   

przy ul. Wojciecha Bandrowskiego 16 do doprowadzenia przedmiotowej 
nieruchomości po zakończeniu robót budowlanych do stanu pierwotnego.  

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2430/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 2 lipca 2020 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Luboniu, przy ul. Pułaskiego 15, szczegółowo opisana                  
w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                  
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 
 Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, przy ul. Wojciecha 
Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, działając za pośrednictwem przedstawiciela Spółki, 
skierowała wniosek do Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu jako 
użytkownika nieruchomości położonej w Luboniu, przy ul. Pułaskiego 15 o wyrażenie 
zgody na przebieg odcinka przyłącza gazu dn 40 o długości 0,2 m na działce ewidencyjnej 
nr 64/3 do sąsiedniej posesji na działce ewid. nr 164.   
 Po zakończeniu prac budowlanych teren inwestycji zostanie doprowadzony przez 
spółkę Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. do stanu pierwotnego.  

Jednocześnie Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu jako 
nieopłatny użytkownik powyższej nieruchomości oraz Departament Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu merytorycznie nadzorujący powyższą jednostkę  
pozytywnie zaopiniowały przebieg projektowanej sieci cieplnej.  

Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem                              
do inwestycji budowlanej niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.   
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Załącznik do uchwały nr 2430/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 lipca 2020 r. 
 

 

 


